
UCHWAŁA NR XI/..../2024 
RADY POWIATU W SZCZECINKU

z dnia 30 grudnia 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznych planów pracy komisji stałych Rady Powiatu 
w Szczecinku na 2025 rok

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1526 107), w związku z § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Szczecineckiego 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr III/14/2010 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 
17 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Szczecineckiego (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz.1209) - Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się roczne plany pracy komisji stałych Rady Powiatu na 2025 rok 
w brzmieniu określonym w załącznikach do uchwały:
1) Komisja Legislacji i Prawa - załącznik nr 1
2) Komisja Budżetu i Finansów - załącznik nr 2
3) Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki - załącznik nr 3
4) Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska - załącznik nr 4
5) Komisja Zdrowia, Aktywizacji Zawodowej i Polityki Społecznej - załącznik nr 5
6) Komisja Rozwoju Gospodarczego, Mienia, Infrastruktury

i Bezpieczeństwa - załącznik nr 6

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym komisji stałych Rady Powiatu 
w Szczecinku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
powołane przez Radę Powiatu komisje zobowiązane są przedłożyć jej swoje plany pracy.

Stąd, podjęcie powyższej uchwały jest konieczne i uzasadnione.

2



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XI/......./2024
Rady Powiatu w Szczecinku

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Komisja Temat

I kwartał

1. Sprawozdanie z działalności komisji za rok 2024.
2. Informacja o realizacji Porozumienia w sprawie powierzenia zadań Biblioteki 

Powiatowej w roku 2024.
3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie spraw skierowanych do komisji.

CS
I
s-

0H

u
J2
• PN
W)O)

II kwartał

1. Sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy Powiatu Szczecineckiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego za rok 2024”.

2. Sprawozdanie finansowe Powiatu Szczecineckiego za 2024 r.
3. Sprawozdanie z wykonania budżetu powiatu za 2024 r.
4. Informacja o stanie mienia Powiatu Szczecineckiego na dzień 31 grudnia 2024 r.
5. Raport o stanie powiatu za 2024 r.
6. Rozpatrzenie i zaopiniowanie spraw skierowanych do komisji.

CS

S
*

III kwartał

1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie spraw skierowanych do komisji.

IV kwartał

1. Zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2026 r. oraz 
wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Szczecineckiego na lata 2026-2036.

2. Zaopiniowanie Programu Współpracy Powiatu Szczecineckiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na 2026 r.

3. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2026.
4. Rozpatrzenie i zaopiniowanie spraw skierowanych do komisji.

3



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XI/..../2024
Rady Powiatu w Szczecinku

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Komisja Temat

(U•NT33
o?

ao
*

I kwartał
1.

2.

3.

4.
5.

6.

Informacja o realizacji Porozumienia w sprawie powierzenia zadań Biblioteki 
Powiatowej w roku 2024.
Informacja z realizacji Porozumień w sprawie powierzenia zadań w zakresie 
kultury gminom z terenu powiatu szczecineckiego.
Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Powiat 
Szczecinecki w 2024 roku.
Sprawozdania z działalności komisji za rok 2024.
Sprawozdanie z realizacji Wieloletniego Planu Inwestycyjnego przyjętego na 
rok 2024.
Rozpatrzenie i zaopiniowanie spraw skierowanych do komisji.

II kwartał
1.

2.

3.
4.
5.
6.

7.

Sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy Powiatu Szczecineckiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego za rok 2024”.
Rozpatrzenie sprawozdania finansowego Powiatu Szczecineckiego za 2024 r. 
Sprawozdanie z wykonania budżetu powiatu za 2024 r.
Informacja o stanie mienia Powiatu Szczecineckiego na dzień 31 grudnia 2024 r. 
Raport o stanie powiatu za 2024 r.
Sprawozdanie dotyczące wysokości i rodzaju ulg udzielonych przez Zarząd 
Powiatu Szczecineckiego oraz dyrektorów/kierowników jednostek 
organizacyjnych powiatu szczecineckiego na podstawie uchwały Nr XI/65/2019 
z dnia 7 czerwca 2019 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu 
i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter 
cywilnoprawny, warunków dopuszczalności pomocy publicznej 
w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz 
wskazania organów uprawnionych do udzielania przedmiotowych ulg 
Rozpatrzenie i zaopiniowanie spraw skierowanych do komisji.

III kwartał
1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie spraw skierowanych do komisji.
IV kwartał
1.

2.

3.
4.

Zaopiniowanie budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2026 r. oraz wieloletniej 
prognozy finansowej Powiatu Szczecineckiego na lata 2026-2036. 
Zaopiniowanie programu Współpracy Powiatu Szczecineckiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na 2026 r.
Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2026.
Rozpatrzenie i zaopiniowanie spraw skierowanych do komisji.__________________

4



Załącznik nr 3 do uchwały Nr XI/... ./2024
Rady Powiatu w Szczecinku

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Komisja Temat

2
c*)
s
H

uoa,w
£?3

03
3T3

W
03

Bo

I kwartał
1.
2.

3.

4.

5.

6. 

7.

Sprawozdanie z działalności komisji za rok 2024 r.
Informacja o realizacji Porozumienia w sprawie powierzenia zadań Biblioteki 
Powiatowej w roku 2024.
Informacja z realizacji Porozumień w sprawie powierzenia zadań w zakresie 
kultury gminom z terenu powiatu szczecineckiego.
Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Powiat 
Szczecinecki w 2024 roku.
Sprawozdanie z realizacji Wieloletniego Planu Inwestycyjnego przyjętego na 
rok 2024.
Wizytacja placówek oświatowych.
Rozpatrzenie i zaopiniowanie spraw skierowanych do komisji.

II kwartał
1.

2.

3.
4.
5.
6.

7.

Sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy Powiatu Szczecineckiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego za rok 2024”.
Sprawozdanie finansowe Powiatu Szczecineckiego za 2024 r.
Sprawozdanie z wykonania budżetu powiatu za 2024 r.
Informacja o stanie mienia Powiatu Szczecineckiego na dzień 31 grudnia 2024 r. 
Raport o stanie powiatu za 2024 r.
Wizytacja placówek oświatowych.
Rozpatrzenie i zaopiniowanie spraw skierowanych do komisji.

III kwartał
1. Wizytacja placówek oświatowych.
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie spraw skierowanych do komisji.

IV kwartał
5.
6.

7.

9.

Stan realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2024/2025.
Zaopiniowanie budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2026 r. oraz wieloletniej 
prognozy finansowej Powiatu Szczecineckiego na lata 2026-2036. 
Zaopiniowanie programu Współpracy Powiatu Szczecineckiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na 2026 r.
Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2026.
Wizytacja placówek oświatowych.

10. Rozpatrzenie i zaopiniowanie spraw skierowanych do komisji.

5



Załącznik nr 4 do uchwały Nr XI/...... /2024
Rady Powiatu w Szczecinku

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Komisja Temat
I kwartał

1. Sprawozdanie z działalności Komisji za rok 2024.
2. Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej na temat

stanu bezpieczeństwa obszaru powiatu w zakresie ochrony przeciwpożarowej
za 2024 rok.

3. Sprawozdanie z realizacji Wieloletniego Planu Inwestycyjnego przyjętego na
rok 2024.

4. Rozpatrzenie i zaopiniowanie spraw skierowanych do komisji.
C3 II kwartał
</) 1. Sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy Powiatu Szczecineckiego

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność
o pożytku publicznego za rok 2024”.

2. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego Powiatu Szczecineckiego za 2024 r.
3. Sprawozdanie z wykonania budżetu powiatu za 2024 r.

Os- 4. Informacja o stanie mienia Powiatu Szczecineckiego na dzień 31 grudnia 2024

o 5. Raport o stanie powiatu za 2024 r.
C3 6. Rozpatrzenie i zaopiniowanie spraw skierowanych do komis]i.
U III kwartał

-2 1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie spraw skierowanych do komisji.
OJ IV kwartał
es 1. Zaopiniowanie raportu z realizacji „Programu Ochrony Środowiska”
S obejmującego lata 2023 - 2024.
o 2. Roczne sprawozdanie kierowników nadzorów wodnych z terenu powiatu

szczecineckiego z działań podejmowanych w roku 2024 (zgodnie z art.250
ust. 10 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne).

3. Zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2026 r. oraz
wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Szczecineckiego na lata 2026-2036.

4. Zaopiniowanie Programu Współpracy Powiatu Szczecineckiego
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność
pożytku publicznego na 2026 r.

5. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2026.
6. Rozpatrzenie i zaopiniowanie spraw skierowanych do komisji.

6



Załącznik nr 5 do uchwały Nr XI/...../2024
Rady Powiatu w Szczecinki!

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Komisja Temat

K
om

isj
a Z

dr
ow

ia
, A

kt
yw

iz
ac

ji 
Za

w
od

ow
ej

 
i P

ol
ity

ki
 S

po
łe

cz
ne

j

I kwartał
1. Sprawozdanie z działalności Komisji za rok 2024.
2. Sprawozdanie z realizacji Wieloletniego Planu Inwestycyjnego przyjętego na 

rok 2024.
3. Przyjęcie Powiatowego Programu Zdrowia Psychicznego.
4. Rozpatrzenie i zaopiniowanie spraw skierowanych do komisji.
II kwartał
1. Organizacja i działalność podmiotów leczniczych i przedsiębiorstw 

podmiotów leczniczych:
1) „Szpital w Szczecinku” Sp. z o.o.,
2) SM Sp. z o.o.

2. Sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy Powiatu Szczecineckiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego za rok 2024”.

3. Ocena Zasobów Pomocy Społecznej w Powiecie Szczecineckim.
4. Sprawozdanie z działalności PCPR za rok 2024 wraz ze sprawozdaniem 

organizatora rodzinnej pieczy zastępczej oraz wykorzystania środków 
finansowych z PFRON w ramach rehabilitacji społecznej i programu 
Aktywny Samorząd.

5. Raport z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Szczecinku w roku 2024 
oraz sprawozdanie z wykorzystania środków z PFRON na rehabilitację 
zawodową.

6. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego Powiatu Szczecineckiego za 2024 r.
7. Sprawozdanie z wykonania budżetu powiatu za 2024 r.
8. Informacja o stanie mienia Powiatu Szczecineckiego nadzień 31 grudnia 

2024 r.
9. Raport o stanie powiatu za 2024 r.
10. Rozpatrzenie i zaopiniowanie spraw skierowanych do komisji.

III kwartał
1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie spraw skierowanych do komisji.

IV kwartał
1. Zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2026 r. oraz 

wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Szczecineckiego na lata 2026-2036.
2. Zaopiniowanie Programu Współpracy Powiatu Szczecineckiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na 2026 r.

3. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2026.
4. Rozpatrzenie i zaopiniowanie spraw skierowanych do komisji.

7



Załącznik nr 6 do uchwały Nr XI/...../2024
Rady Powiatu w Szczecinku

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Komisja Temat

I kwartał

1. Sprawozdanie z działalności Komisji za rok 2024.
2. Sprawozdanie Komendanta Powiatowego Policji w Szczecinku z działalności

Komendy Powiatowej Policji w Szczecinku oraz informacja o stanie
bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie powiatu szczecineckiego
za rok 2024.

3. Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej
w Szczecinku na temat stanu bezpieczeństwa obszaru powiatu w zakresie

<Z> ochrony przeciwpożarowej za 2024 r.
N 4. Sprawozdanie Starosty Szczecineckiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa
O i Porządku w roku 2024.
N<u 5. Informacja z realizacji zadań Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego

za 2024 r.
6. Organizacja publicznego transportu zbiorowego w powiecie szczecineckim

ts łącznie z organizacją linii współfinansowanych z Funduszu rozwoju przewozów
3 autobusowych o charakterze użyteczności publicznej.

-w 7. Sprawozdanie z realizacji Wieloletniego Planu Inwestycyjnego przyjętego na
rok 2024

3>—i 8. Rozpatrzenie i zaopiniowanie spraw skierowanych do komisji.
•i-<fl
li

II kwartał
i 1. Sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy Powiatu Szczecineckiego
O z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność
4>
N pożytku publicznego za rok 2024”.
U
Ł- 2. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego Powiatu Szczecineckiego za 2024 r.
-ao 3. Sprawozdanie z wykonania budżetu powiatu za 2024 r.
a 4. Informacja o stanie mienia Powiatu Szczecineckiego na dzień 31 grudnia 2024 r.
O 5. Raport o stanie powiatu za 2024 r.
3 6. Rozpatrzenie i zaopiniowanie spraw skierowanych do komisji.

"o5
o

III kwartał

1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie spraw skierowanych do komisji.

£
IV kwartał

o
w 1. Ocena prowadzonych inwestycj i na drogach powiatowych współfinansowanych

z różnych źródeł w roku 2024.
2. Zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2026 r. oraz

wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Szczecineckiego na lata 2026-2036.
3. Zaopiniowanie Programu Współpracy Powiatu Szczecineckiego z organizacjami

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku
publicznego na 2026 r.

4. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2026.
5. Rozpatrzenie i zaopiniowanie spraw skierowanych do komisji.

8


